
 

 

POSTANOWIENIE NR 112/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mława 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Mława.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 112/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1, Warszawska 52, 06-500 

Mława: 

 

1. Elżbieta Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

2. Edward Judziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

3. Dominik Kącki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Mława 

4. Sylwia Krzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mława 

5. Sebastian Miecznikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

6. Ewa Nagucka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mława 

7. Joanna Agnieszka Rzeplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

8. Monika Sobiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

9. Mateusz Sowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

10. Natalia Stypik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Mława 

11. Monika Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Narutowicza 6, 06-500 

Mława: 

 

1. Monika Bryks, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

2. Ewa Kęsicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

3. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

4. Marek Łukaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

5. Kacper Merchel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

6. Sylwia Morawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

7. Małgorzata Nagucka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mława 

8. Żaneta Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

9. Martyna Ewa Wtulich, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Dom Kultury, Stary Rynek 13, 06-500 Mława: 

 

1. Julia Florczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Mława 

2. Andrzej Gawęda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

3. Irena Kalczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

4. Barbara Kosecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

5. Hanna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

6. Barbara Joanna Łojewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

7. Paulina Łojewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

8. Maria Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

9. Grażyna Irena Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6, Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 4, 06-

500 Mława: 

 

1. Adrian Damian Bartnicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Mława 

2. Kamil Dudziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

3. Alicja Goczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Edyta Grześ, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

5. Katarzyna Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

6. Joanna Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

7. Przemysław Damian Olczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

8. Lucyna Sapeda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

9. Lidia Sarbiewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

10. Ewelina Żłobińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Mikołaja Kopernika 38, 

06-500 Mława: 

 

1. Jolanta Bereda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

2. Marta Dusza, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

3. Anna Gorzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

4. Dominika Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mława 

5. Agnieszka Lalak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Mława 

6. Laura Miecznikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

7. Marlena Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Mława 

8. Piotr Pagórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

9. Marta Sosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Modła 

10. Anna Szałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

11. Beata Żłobińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Miejskie Przedszkole 

Samorządowe, Hoża 6, 06-500 Mława: 

 

1. Rafał Brzozowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

2. Krzysztof Cęcelewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

3. Anna Barbara Danelczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Wioletta Agnieszka Fiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

5. Jerzy Kącki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Mława 

6. Lidia Perdjon-Lenga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

7. Paweł Pikus, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

8. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

9. Magdalena Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, Sportowa 1, 06-500 Mława: 

 

1. Danuta Dorota Doruch, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Mława 

2. Artur Gawęda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

3. Grzegorz Goczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Ewa Królicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mława 

5. Anna Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

6. Sebastian Michał Morawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

7. Agnieszka Monika Puzio-Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

8. Anna Rudnicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

9. Mirosław Stolarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

10. Sławomir Wasiłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

11. Grażyna Zbrzezna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, Stanisława Wyspiańskiego 1, 06-

500 Mława: 

 

1. Michał Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

2. Barbara Florysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. M 

3. Magdalena Krężelska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

4. Dominika Lipińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

5. Michał Łabanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

6. Katarzyna Nagucka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mława 

7. Hanna Obrębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

8. Mateusz Stachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

9. Mateusz Stefański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

10. Ryszarda Krystyna Strzałkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Mława 

11. Monika Sylwia Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3, Ordona 14, 06-500 

Mława: 

 

1. Wioleta Brzozowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

2. Joanna Calik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Mława 

3. Adriana Anna Jabłonowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

4. Izabela Jeziorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

5. Jakub Jeż, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

6. Mirosława Kaczmarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

7. Jan Łączyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mława 

8. Barbara Piwowarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

9. Ewa Mirosława Siemiątkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Mława 

10. Henryk Wrzyszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

11. Katarzyna Zuzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 1, Zuzanny Morawskiej 29, 06-500 Mława: 

 

1. Jolanta Cęcelewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

2. Barbara Długokęcka-Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

3. Oliwia Gromadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Anna Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

5. Wiesława Kalman, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

6. Magdalena Aneta Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

7. Elżbieta Komorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

8. Alina Marianna Łączyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

9. Beata Olszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

10. Bożena Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

11. Jolanta Szczech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, Henryka Pogorzelskiego 4, 06-500 

Mława: 

 

1. Jakub Chłosta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

2. Monika Chrzczon, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

3. Stella Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Robert Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

5. Mateusz Grześkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Mława 

6. Monika Majran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

7. Jolanta Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

8. Renata Monika Szynkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

9. Cecylia Żurawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Nr 3, Aleja Józefa Piłsudskiego 33, 06-500 

Mława: 

 

1. Monika Bartnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

2. Ewelina Brzozowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

3. Jakub Jarosław Chyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

4. Kamil Komorowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

5. Emil Kordalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głużek 

6. Klaudia Maria Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mława 

7. Krzysztof Kwiatek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

8. Katarzyna Sieczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

9. Olaf Kacper Sobotka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mława 

10. Adam Ignacy Szałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

11. Przemysław Tucholski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 Miejskie Przedszkole 

Samorządowe Nr 2, Przyrynek 5, 06-500 Mława: 

 

1. Szymon Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

2. Andrzej Chrząstek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

3. Janusz Dudziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

4. Dariusz Kieglerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mława 

5. Artur Kupniewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

6. Stanisław Ryszard Merchel, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Mława 

7. Katarzyna Męczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Mława 

8. Julia Nieznańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

9. Ewa Pazderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

10. Anna Porzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

11. Marek Krzysztof Rzodkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Placówek Oświatowych Nr 2, Graniczna 39, 06-500 

Mława: 

 

1. Agnieszka Magdalena Laczycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Mława 

2. Anna Maciak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Mława 

3. Katarzyna Krystyna Morawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Mława 

4. Martyna Morawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

5. Robert Pazderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

6. Paweł Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

7. Mateusz Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

8. Karol Windyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mława 

9. Maciej Zimnowodzki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie, 

ul. Dobrskiej 1, 06-500 Mława: 

 

1. Natalia Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mława 

2. Alina Jadwiga Gulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbek 

3. Artur Rafał Kęsicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mława 

4. Anna Rychlicka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ratowo 

5. Anna Sobolewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mława 

 

 


